
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

体
筋力 一般装備品 ○□□○□□
生命力 ○□□○□□ ○□□○□□

心
知力 ○□□○□□ ○□□○□□
精神力 ○□□○□□ ○□□○□□

○□□○□□ ○□□○□□
戦闘特技 言語 会話 読文

○□□○□□ 所持金 預金・借金
p p

○□□○□□ G G
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔
名誉アイテム 点数

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

名誉点 所持

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟/合計

リラ＝ジンジャーストーム(戦闘データ)

ルーンフォーク

操霊術士

11

9200

暗視、HP変換

♀(女) ６[歳]

決して手放せない小物がある
忘れられない恐怖を体験したことがある
冒険の理由：探している人がいる

7

9

10

3 2 1 13 2

6 2 1 16 2

8 4 2 23 3

9 3 3 24 4

8 4 2 24 + 2 4

6 2 4 22 3

シューター

コンジャラー

アルケミスト

ライダー

2

11

1

5

ルーンマスター

ターゲッティング

魔法拡大/数

MP軽減/コンジャラー

魔法拡大/すべて

ダブルキャスト

キャパシティ

IB34

1-280

1-289

1-283

1-290

2-234

3-212

交易共通語

魔動機文明語

魔法文明語

○ ○

○ ○

○ ○

遠隔指示

タンデム

ＨＰ強化

騎獣強化

ＨＰ超強化

ヒールスプレー

冒険者ランク：ダガー

冒険者ランク：レイピア

冒険者ランク：ブロードソード

冒険者ランク：グレートソード

冒険者ランク：フランベルジュ

冒険者ランク：センチネル

20

30

50

100

100

200

129 629

0

0

0

2 4 4 5

ソフトレザー

タワーシールド

7

17

0

3

2

5

ヘビーボウ

護身短刀

護身短刀（投擲データ）

射程20m，魔法の発動体として加工済み(＋100G)

発動体化(+100G)&ｵｰﾀﾞｰﾒｲﾄﾞ3(+900G)&妖精:土(+1500G)&加工チケット(-3000G)

射程10m　　　※元データは妖精(土)のダガーカスタム

2H

1H投

1H投

17

3

3

4

0

4

10 5 27

10 0 6

10 5 6

70850 0

3 16 48 0 5 57

9/× 0 15 14 70

操霊魔法 11 15

帽子（とんがり帽子レプリカ風）

チョーカー

ウェポンホルダー

手袋（革製）

アルケミーキット

叡智の腕輪

指輪：魔法の発動体

＜とんがり帽子＞っぽい形の普通の帽子。革製。

首を覆う太めの黒チョーカー。「私は忠実なる僕」という意味がある地域もある。

補助動作で武器の抜刀／納刀が可能。

右手に装着して機械部分を隠している。革製の手袋。

賦術のためのツール集め。カードも収納可能。

能力増強の腕輪：知力。

真語魔法・操霊魔法の発動体。指輪タイプ。

このページは簡易データのみを書いたバージョンです。
かなり端折って記録しています。
能力値などの戦闘関連が中心。

詳細データ(ゆとシートⅡ)は
https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=uwXMdk
を参照のこと。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

