プレイヤー名

リラ=ジンジャーストーム	(戦闘データ)

種族	ルーンフォーク	種族特徴	暗視、HP変換				
生まれ	操霊術士	性別	우(女)	年齢	6[歳]		
冒険者Lv	11	l	決して手放せない				
経験点	9200		忘れられない恐怖を体験したことがある 冒険の理由:探している人がいる				

		能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
++	7	器用度	3	2	1	13	2
技	/	敏捷度	6	2	1	16	2
体	体 9	筋力	8	4	2	23	3
144	9	生命力	9	3	3	24	4
٠٠.	10	知力	8	4	2	24 + 2	4
心	10	精神力	6	2	4	22	3

技能	Lv.	技能	Lv.
シューター	2		
コンジャラー	11		
アルケミスト	1		
ライダー	5		

戦闘特技		
ルーンマスター	IB34 p	р
ターゲッティング	1-280p	р
魔法拡大/数	1-289p	р
MP軽減/コンジャラー	1-283p	р
魔法拡大/すべて	1-290p	р
ダブルキャスト	2-234p	р
キャパシティ	3-212 _p	р
	р	р
	р	р
	р	р
	р	р

言語	会話	読文
交易共通語	0	0
魔動機文明語	0	0
魔法文明語	0	0

名誉アイテム

練技/呪歌/騎芸/賦術	
遠隔指示	
タンデム	
HP強化	
騎獣強化	
H P超強化	
ヒールスプレー	

冒険者ランク:ダガー	20
冒険者ランク:レイピア	30
冒険者ランク:ブロードソード	
冒険者ランク:グレートソード	100
冒険者ランク:フランベルジュ	100
冒険者ランク:センチネル	200
名誉点 所持 129 /合計	629

点数

技能	技能 レベル	基本 命中力	 基本追加 ダメージ	鎧
ファイター	Ω			錯

	_ ,,,	PP 1 /2		
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	2	4	4	5

豈	ح	盾		
豈	ح	盾		

ì	鎧と盾	ランク	筋力	回避力	防護点
	鎧 ソフトレザー		7		3
	盾 タワーシールド		17		2
	その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
	回避技能		合計値	0	5

武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ヘビーボウ 射程20m, 魔法の発動体として加工済み(+100G)	2H	17		2d+ 4	10	5	27										
護身短刀 発動体化(+100G)&オーザーメイド3(+900G)&妖精:±(+1500G)&加エチケット(-3000G)	1H投	3		2d+ 0	10	0	6										
護身短刀(投擲データ) 射程10m ※元データは妖精(土)のダガーカスタム	1H投	3		2d+ 4	10	5	6										

一般装備品	(消耗チェック)	l
	00000	
	00000	
	00000	
	00000	
	00000	所持金
	00000	

帽子(とんがり帽子レプリカ風) <とんがり帽子>っぽい形の普通の帽子。革製。

背中 ウェポンホルダー 補助動作で武器の抜刀/納刀が可能。 右手 手袋(革製) 右手に装着して機械部分を隠している。革製の手袋。 アルケミーキット
賦術のためのツール集め。カードも収納可能。

000000
00000
000000
00000

預金·借金

0

Lv.

魔力

必要

制限移動	通常移動	全力移動	回避
3 _m	16 _m	48 m	2d+ 0

装備品

防護点	НР
5	57

	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能
	操霊魔法	11	15	
J				
٦				

70850

魔物	知識/弱点	先制力			
2d+	9/×	2d+	0		

その他 叡智の腕輪

生命抵抗	精神抵抗	
2d+ 15	2d+ 14	

能力増強の腕輪:知力。

MP
70

説明

_		
ı	装備品	説明
1		
ı		
ı		
ı		
ı		-
	左手 指輪:魔法の発動体	真語魔法・操霊魔法の発動体。指輪タイプ。
1		

ジョンです

詳細データ(ゆとシートⅡ)は https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=uwXMdk を参照のこと。

チェック